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
часний ремонт, меблі. Тел. 
(095)219‑85‑11.
3-кімн. кв., вул. І. Фран-
ка, 2/9/Ц, 77кв.м, авт. опа-
лення, елітний будинок, зруч-
не місцерозташування, розви-
нена інфраструктура, недорого. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., вул. Конякіна, 
3/9/Ц, 90кв.м, авт. опалення, 
новий елітний будинок (зда-
ний), зручне місцерозташуван-
ня, розвинена інфраструктура. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., вул. Кравчука, 
2/9/Ц, 73кв.м, чеський про-
ект, не кутова, косм. ремонт, 
розвинена інфраструктура, по-
руч школа, магазин, недорого. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., вул. Кравчука, 
2/9/Ц, 90кв.м, авт. опалення, 
новий елітний будинок, зручне 
місцерозташування, розвинена 
інфраструктура, поруч школа, 
дитсадок. Адр.: www. dom. ria. 
com. Тел. (050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., вул. Кравчука, 
3/5/Ц, 70кв.м, чеський проект, 
не кутова, ремонт, поруч шко-
ла, магазин, розвинена інфра-
структура, недорого, терміново. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., вул. Кравчука, 
3/9/Ц, 70кв.м, чеський про-
ект, не кутова, євроремонт, роз-
винена інфраструктура, поруч 
школа, магазин, недорого, тер-
міново. Адр.: www. dom. ria. 
com. Тел. (050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., вул. Кравчука, 
3/9/Ц, 90кв.м, авт. опалення, 
новий елітний будинок (зда-
ний), зручне місцерозташуван-
ня, розвинена інфраструктура. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., вул. Кравчука, 
4/9/П, 67/‑/10, хороший р-н, 
ремонт. Тел. (063)407‑95‑39.
3-кімн. кв., вул. Набережна, 
2/9/Ц, 90кв.м, авт. опалення, 
новий елітний будинок (зда-
ний), зручне місцерозташуван-
ня, розвинена інфраструктура. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., вул. Рівненська, 127, 
5/9/‑, євроремонт, авт. опален-
ня, 2-конт. котел, бойлер, част-
ково з меблями, на площадці 
кладовка, підвал, власник. Тел. 
(099)447‑95‑70.

НЕРУХОМІСТЬ / ЛУЦЬК

Продаж

1-кімнатні квартири
Боголюбська, новобуд., 1/4/Ц, 43кв.м, авт. опал., стяж., штук.,  балкон...............................ціна договірна

Відродження, 3/5/Ц, 38/-/8, житл. стан, косм. рем., великий  балкон.................................ціна договірна

Молоді, 2/5/Ц, 34кв.м, хор. косм. рем., балкон заскл............................................................ ціна договірна

Наливайка, 3/5/Ц, 30кв.м, житл. стан, косм. рем., балкон..................................................... ціна договірна

Соборності, 2/9/Ц, 37кв.м, житл. стан, косм. рем., балкон..................................................... ціна договірна

2-кімнатні квартири
8 Березня, 1/5/Ц, 42/-/6, 2-сторон., житл.стан, рем............................................................... ціна договірна

Боголюбська, новобуд., 4/4/Ц, 60кв.м, кімнати мансардного типу, авт. опалення, радіат., котел, роз-

вед. електр. та сантехн., стяжка, штукатурка............................................................................ціна договірна

Відродження, 3/5/Ц, 46/-/6, хор. сучасн. рем., меблі............................................................ ціна договірна

Волі, 3/5/Ц, житл.стан, косм. рем............................................................................................. ціна договірна

Соборності,  3/5/Ц, 51/-/7, хор. сучасн. рем., меблі............................................................... ціна договірна

3-кімнатні квартири
ЖК «Фільварок», 2-рівн., авт. опал., вмебл., паркомісце, підвал............................................ ціна договірна

Зацепи, 7/10/Ц, 86кв.м, новобудова, авт. опал.,  хор. сучасн. рем., меблі............................ціна договірна

Кравчука, 4/9/П, 67/-/10, рем.................................................................................................. ціна договірна

Будинки
Володимирська, 0,06га, пласт.вікна, дах- метало череп., свердл., світло, зручн. в буд........ціна договірна

Земельні ділянки
Боголюби, під забудову, новий масив, 0,10га, комунік. поруч................................................ ціна договірна
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
мінь», 4/9/Ц, 85кв.м, авт. опа-
лення, новий елітний буди-
нок, зручне місцерозташуван-
ня, розвинена інфраструктура. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.

3-кімн. кв., р-н ТРЦ «Порт-Сіті», 
2/9/Ц, 86кв.м, авт. опалення, 
новий елітний будинок (зда-
ний), зручне місцерозташуван-
ня, розвинена інфраструктура. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., р-н ТРЦ «Порт-
Сіті», 3/9/Ц, 85кв.м, авт. опа-
лення, новий елітний буди-
нок, зручне місцерозташуван-
ня, розвинена інфраструктура. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., р-н ТРЦ «Порт-Сіті», 
4/9/Ц, 90кв.м, ремонт, авт. 
опалення, новий елітний буди-
нок, зручне місцерозташуван-
ня, розвинена інфраструктура. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., центр міста, 4/9/Ц, 
77кв.м, елітний будинок, авт. 
опалення, сонячна сторо-
на, зручне місцерозташуван-
ня, розвинена інфраструктура. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., центр міста, 7/9/Ц, 
100кв.м, авт. опалення, новий 
елітний будинок, зручне місце-
розташування, розвинена інф-
раструктура. Адр.: www. dom. 
ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.

4-кімн. кв., смт. Рокині, 10км 
від м. Луцьк, 78кв.м, індивід. 
опалення, косм. ремонт. Тел. 
(066)710‑06‑84.

Купівля
1‑, 2-кімн. кв, центр міста. Тел. 
(063)407‑95‑39.

Здам
1‑, 2‑, 3-кімн. кв., по‑
добово, погодин‑
но, р-н гіпермарке‑
ту «Там-Там», центру, 
залізн. вокзалу, євро‑
ремонт, кабельне ТБ, 
Wі-Fі, побуттехніка. 
Тел. (099)328‑04‑02, 
(068)717‑13‑56.
1-кімн. кв., вмебльована, є хо-
лодильник, телевізор, кабельне 
ТБ, Інтернет, пральна машина, 
власник. Тел. (093)115‑78‑90.
1-кімн. кв., вул. Арцеулова, 
вмебльована, косметичний ре-
монт. Тел. (050)253‑22‑54.

2-кімн. кв. для плато‑
спроможних людей на 
довготривалий термін, 
р-н 33кв., 4/5/Ц, є по‑
бутова техніка, ТБ, Ін‑
тернет, ремонт (пер‑
ше поселення), лічиль‑
ники на воду, електри‑
ку, газ, оплата оренди 
+ комунальні платежі. 
Тел. (068)806‑71‑71.
2-кімн. кв., вул. Сухомлинсько-
го, р-н ТРЦ «Порт-Сіті», новобу-
дова, велика кухня-їдальня, авт. 
опалення, ремонт, меблі, побу-
това техніка, є сигналізація. Тел. 
(067)451‑80‑64.
2-кімн. кв., просп. Волі, косм. 
ремонт, є всі необхідні ме-
блі, холодильник, 3000грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(063)407‑95‑39.

Квартира великогабаритна, 
вул. Ковельська, 100кв.м, су-
часний ремонт, меблі та побу-
това техніка, власне подвір’я, 
мангал, альтанка, є сигналіза-
ція. Тел. (095)219‑85‑11.

Найму
1‑, 2-кімн. кв., центр міста. Тел. 
(095)219‑85‑11.

Продаж
Будинок 1,5-пов., Липинський 
масив, 180кв.м, цегляний, уте-
плений, огороджений, зручне 
місцерозташування, всі кому-
нікації, зданий в експлуатацію. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
Будинок 1-пов., м. Ківерці, жит-
ловий стан, шифер, всі комуні-
кації, хороше місце, вигідне 
транспортне сполучення, недо-
рого. Тел. (050)974‑41‑78.
Будинок дерев’яний, Камінь-
Каширський р-н, с. Нуйно, 
0,50га, газ на подвір’ї, коло-
дязь, сад. Тел. (099)431‑24‑62.
Будинок дерев’яний, с. Богу-
шівка, Луцький р-н, 5км від 
м. Луцьк, криниця, водопро-
від, поруч газ, 0,40га, зручний 
доїзд. Тел. (066)509‑65‑85, 
(067)195‑24‑78.
Будинок дерев’яний, с. Омель-
не, 30км від м. Луцьк, 52,3кв.м, 
3 кімнати, підведений газ, є ко-
мора, льох, 0,26га, 135000грн, 
торг, можливо на виплату. Тел. 
(066)060‑40‑08.
Будинок житловий, біля м. 
Луцьк, всі зручності, 0,52га, 
асфальтований доїзд. Тел. 
(066)795‑36‑79.
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Земельна ділянка, 
є стара хата (при‑
датна для тимча‑
сового проживан‑
ня), центр села, 20км 
від м. Луцьк, 0,22га, 
світло, поруч зупин‑
ка, магазин. Тел. 
(066)637‑18‑46.

Земельна ділянка, м. Устилуг, 
поруч нова об’їздна дорога, 
300м до КПП «Устилуг», 0,11га. 
Тел. (050)519‑00‑57.
Земельна ділянка, передміс-
тя, 4км від м. Луцьк, с. Боратин, 
0,12га, новий масив, комуніка-
ції поруч (газ, вода, світло). Тел. 
(095)155‑82‑35.
Земельна ділянка, р-н полі-
клініки №3, вул. Симеренка, 
0,06га, усі комунікації поруч, 
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
качі (територія ко‑
лишньої заготкон‑
тори), 600 кв.м. Тел. 
(067)406-37-45.

Міський
4=2+1 4-кімн. кв., просп. Відро-
дження, 3-й пов., 74кв.м, чесь-
кий проект, хороше планування 
НА 2-кімн. кв. та 1-кімн. кв. Тел. 
(097)760‑30‑97.
4=Кв. +Д 4-кімн. кв., р-н Пів-
нічного ринку НА 2-кімн. кв., з 
балконом, малогабаритну, або 
1-кімн. кв., крім першого та 
останнього поверхів, в будь-
якому стані, з доплатою. Тел. 
(063)705‑78‑18.
Б=1/2Б Будинок шлаково-
цегляний, м. Луцьк, 4 кімна-
ти, без ремонту НА 1/2 будин-
ку (з 2-х кімнат) або 2-кімн. кв., 
1-й пов., м. Луцьк, із ремон-
том, терміново, власник. Тел. 
(066)155‑89‑08.
ОБМІН 2-кімн. кв., просп. Волі, 
2/4/Ц, 45кв.м, поряд гімназія, 
СНУ, парк, зупинка, власник НА 
2-кімн. кв. на 1-му поверсі, під 
житло. Тел. (050)877‑53‑49.

Міжміський
Ківерці на Луцьк. Будинок 
1-пов., м. Ківерці НА квартиру, 
м. Луцьк. Тел. (050)974‑41‑78.
Луцьк на Ів. -Франківськ, Львів, 
Тернопіль, Ужгород. 2-кімн. кв., 
4/5/Ц, поліпшене планування 
НА квартиру, м. Ів. -Франківськ, 
м. Львів, м. Тернопіль або м. 
Ужгород. Тел. (063)122‑55‑39.
Полтава на Луцьк. 2-кімн. 
кв., м. Полтава НА кварти-
ру рівноцінну, м. Луцьк. Тел. 
(050)438‑72‑40.

Продаж
Ауді‑100 (сєльодка), синій, ку-
зов седан, 30р., зберігається у 
дворі, просп. Відродження, 7. 
Тел. (095)935‑79‑94, Максим 
Григорович.
ВАЗ‑2104, 1989р. Тел. 
(066)266‑75‑72.
Рено-Кенго, хороший стан. 
Тел. (096)050‑10‑81.
Рено-Кенгу, 2010р., хороший 
стан, ціна договірна, терміново. 
Тел. (096)236‑10‑77, 24‑57‑56.
Фольксваген-Гольф, 1990р., 
1,6л, бензин, сірий, оригіналь-
ний пробіг 113тис. км. Тел. 
(050)573‑15‑33.
Фольксваген-Туран, 2006р., 
1,4л, бензин, сірий, диски, хо-
роший стан, свіжопригнаний. 
Тел. (050)573‑15‑33.

Продаж
Мерседес‑208, 1994р., 2,3л, 
дизель, 47000грн або на запчас-
тини. Тел. (095)166‑21‑75.

Продаж
Велосипед «Trend», дам-
ка, б/в, хороший стан. Тел. 
(095)532‑47‑37.
Велосипед «Україна». Тел. 
71‑27‑06, (066)409‑51‑61.

Продаж
Причепи автомобільні ТМ 
«Лев», 1‑2‑3х осні. Розмі-
ри: 1,1х1,3‑11,5х2,2, у виробни-
цтві використовуємо високоя-
кісний метал і німецькі комп-
лектуючі, гарантія 10р., роз-
строчка 0% та без першо-
го внеску, доставка безко-
штовно. Тел. (067)118‑18‑88, 
(050)309‑80‑85.
Причіп до ГАЗ‑52, трактора, 
1-вісний. Тел. (050)573‑15‑33.

Продам
ВАЗ‑2101: задній редуктор. Тел. 
(095)166‑21‑75.
ГАЗ‑24, Волга: лонжеро-
ни, капот передній. Тел. 
(096)236‑10‑77.
ГАЗель: головка блока, 
4900грн. Тел. (067)768‑38‑93.
Головка блока до а/м іно-
земного в-ва, 3200грн. Тел. 
(067)768‑38‑93.

Запчастини до всіх ви‑
дів м/автобусів та міні‑
венів у наявності та на 
замовлення (2‑7 днів), 
нові та б/в, гуртом та 
вроздріб, відправка по 
Україні, є свій склад. 
https://busik‑1.com/
ua/ Тел. (097)152‑13‑31, 
( 0 9 6 ) 4 4 6 ‑ 5 1 ‑ 3 1 , 
(097)726‑66‑40.
Колесо до тракторного причепа, 
240/406. Тел. (050)573‑15‑33.
Мазда‑323, 1987р., 1,7л, ін-
жектор: мотор, КПП та ін. Тел. 
(095)166‑21‑75.
Москвич: двері передні, поро-
ги. Тел. (096)236‑10‑77.
Перекидач автомобільний, не-
дорого. Тел. (066)480‑37‑49.
Фаркопф до а/м, недорого. 
Тел. (066)480‑37‑49, 26‑94‑93.
Шини зимові з дисками, 2шт., 
R‑14, б/в, хороший стан. Тел. 
(095)532‑47‑37.

Куплю
А/м ОДА ІЖ‑2717: полувісь, ру-
льові тяги з наконечниками та 
інші деталі. Тел. (099)542‑23‑64, 
(068)244‑42‑10.

Моторолер «Муравей», «Тула», 
«Вєтка»: покришка з каме-
рою. Тел. (099)542‑23‑64, 
(068)244‑42‑10.

Продам
Картоплепідгортач. Тел. 
(066)480‑37‑49, 26‑94‑93.
Каток для вирівнювання землі. 
Тел. (096)236‑10‑77.

Комбайни кар‑
т о п л е з б и р а л ь ‑
ні «Анна», прес-
підбирачі різних ма‑
рок, трактори Т‑25, 
МТЗ‑82, плуги обо‑
ротні, інша с/г тех‑
ніка, Польща. Тел. 
( 0 9 7 ) 4 7 4 ‑ 2 2 ‑ 1 1 , 
(097)474‑22‑72.

Культиватор кінний, б/в. Тел. 
(096)236‑10‑77.
Плуг кінний для підгортання 
картоплі. Тел. (096)236‑10‑77.
Плуг кінний, б/в. Тел. 
(050)833‑14‑41, (097)314‑11‑39.

Прес-підбирачі, ком‑
байни зернозби‑
ральні, бурякозби‑
ральні, картоплезби‑
ральні та ін., можли‑
ва доставка, частко‑
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